государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области  основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области

ПРИКАЗ

от 06.09.2021                     № 159/1

Об утверждении Дорожной карты по внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в

ГБОУ ООШ с.Малая Глушица

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Дорожную карту по внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ ООШ с.Малая

Глушица.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               Инюшина Т.В.

		2022-04-05T19:40:33+0300
	Инюшина Т.В.